
関係各位 

 

「宗像市立自由ヶ丘中学校 駐車場使用における注意事項」について 

 

2018年 4月 1日 

宗像セントラルフットボールクラブ 

大石 潤 

（文責：池島 剛） 

 

時下、皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。 

また平素より、当クラブの運営にご協力を賜りまして、厚く御礼を申し上げます。 

標記の件、下記のとおりお知らせします。ご協力の程よろしくお願いいたします。 

 

1. 目的：自由ヶ丘中学校の生徒下校時における安全面の確保 

2. 期間：4月〜７月（終業式前日） 

3. 内容：19：30以前に校内への車の乗り入れを禁止 

   活動のために車でお越しの場合は学校校舎外で子供を降車させる 

   ※歩行者、自転車、他自動車など停車・ドアの開閉は安全面を十分に確認の上、 

    細心の注意を払うこと。 

   ※19：30以降の駐車場所は下記黄色枠部分 

4. 駐車場所：体育館前、校舎横（正門の正面部分） 

     ※学校敷地内は必ず徐行運転 

 

 

正門 


